
UCHWAŁA NR 58 / 178 / 2023 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej rozbudowy drogi gminnej Nr 389060T – ul. Stokowiec 

wraz z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1758T – ul. Langiewicza 

 

  Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 162, 1890 i 

2029) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje lokalizację inwestycji polegającej na rozbudowie drogi 

gminnej Nr 389060T – ul. Stokowiec wraz z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową Nr 

1758T – ul. Langiewicza z uwagą: 

Zarząd Dróg Powiatowych nie może uzgodnić przedstawionego planu zagospodarowania terenu ze 

względu na występujące braki:  

 brak rozwiązań skrzyżowań z drogami gminnymi, 

 brak połączenia przedstawionego projektu z projektem PKP (skrzyżowanie z ul. 

Szeroką, ul. Żródłową), 

 brak zjazdów na posesję oraz do działek budowlanych, 

 brak kategorii obciążenia ruchem. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

                                                                                                           Artur Berus 

 

 

 

1. Anna Leżańska   .............................. 

2. Katarzyna Bilska   .............................. 

3. Tadeusz Bałchanowski   …......................... 

4. Adam Ciok   ….......................... 



 

 

Uzasadnienie 

 W dniu 04.12.2023r. wpłynął wniosek  Pawła Nepelskiego-pełnomocnika Gminy 

Suchedniów, ul. Kaznowskiego 11a/38, 25-636 Kielce z dnia 03.12.2023r. (data wpływu 

04.12.2023r) z prośbą o wydanie opinii w celu uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej dot. rozbudowy drogi gminnej Nr 389060T – ul. Stokowiec wraz                                

z przebudową skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1758T – ul. Langiewicza, zgodnie z art. 11b ust. 

1 ustawy ustawy z dnia 10.04.2003r. o szczególnych zasadach przygotowywania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

 Zgodnie z art. 11b ust 1 ustawy z dnia 10.04.2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi 

składa wniosek, o którym mowa w art. 11a ust. 1, po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo 

zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

 Opinia Zarządu Powiatu Skarżyskiego jest niezbędna do uzyskania decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej. 


